EXTRATO DE CONTRATO

Processo de Licitações e Compras Nº 42/2023

CONTRATADA:  EMBRAS  –  EMPRESA  BRASILEIRA  DE  SISTEMAS  LTDA,  CNPJ  nº
30.126.570/0001-54.
CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Prestação  de  serviços  técnicos  especializados  para  a  continuidade  dos  serviços
prestados pela empresa Embras (sistema Geosiap),  até a total  migração para a empresa
PRESCON (SIAFIC).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.40.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação PJ

3.3.90.40.16 Locação de Software

VALOR:  R$ 22.215,00 (vinte e dois mil, duzentos e quinze reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Tremembé, 18 de maio de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo de Licitações e Compras Nº 42/2023
	CONTRATADA: EMBRAS – EMPRESA BRASILEIRA DE SISTEMAS LTDA, CNPJ nº 30.126.570/0001-54.